

## आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 29.05.2024

# सूचना

विषयः राष्ट्रीय पात्रता सह प्रवेश परीक्षा -पोस्ट ग्रेजुएट (नीट-पीजी) 2024 के आवेदकों के लिए प्री-फ़ाइनल सम्पादन विंडो

1. 16.05.2024 को संपादन विंडो बंद होने के बाद, यह नोट किया गया है कि कुछ उम्मीदवारों ने निर्धारित छवि अपलोड निर्देशों के अनुसार अपने फोटो, हस्ताक्षर और/या अंगूठे के निशान को अपलोड नहीं किया है। ऐसे उम्मीदवारों को प्री-फ़ाइनल संपादन विंडो के दौरान अपने आवेदन पत्र में छवि (छवियों) को सुधारने की आवश्यकता है।

## उन उम्मीदवारों की सूची जिन्हें अपने आवेदन में छवियों को सही करने की आवश्यकता है

- 2. ऐसे उम्मीदवारों को **28 मई से 3 जून 2024 (रात 11:55 बजे तक)** के दौरान अपने आवेदन में गलत छवियों को सुधारने की अनुमति दी जाएगी।
- प्री-फ़ाइनल संपादन विंडो के बंद होने से पहले गलत छिवयों को कितनी भी बार संपादित किया जा सकता है। कृपया ध्यान दें कि अंतिम सबिमट की गई जानकारी रिकॉर्ड में सहेजी जाएगी।
- 4. छवि अपलोड निर्देश नीट-पीजी- 2024 सूचना बुलेटिन में विस्तृत हैं। उक्त निर्देश एनबीईएमएस नोटिस दिनांक **09.09.2022** के माध्यम से भी अधिसूचित किए गए थे।

### छवि अपलोड निर्देशों के लिए यहां क्लिक करें

5. नीट-पीजी- 2024 के लिए सभी आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वे इमेज अपलोड निर्देशों को ध्यान से देखें। कृपया इस बात से अवगत रहें कि आवेदन पत्र में अपलोड की गयी छवियाँ यदि निर्धारित दिशानिर्देशों के अनुसार नहीं है या अंतिम संपादन विंडो में छवियों को सुधारने में आवेदक विफल रहता है तो यह आवेदन की अस्वीकृति को आमंत्रित करेगा।



एनबीईएमएस



# NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated:29.05.2024

### NOTICE

\*\*\*

### Subject: Pre-Final Edit Window for applicants of NEET - PG 2024

1. Pursuant to the closure of the edit window on 16.05.2024, it has been noted that some candidates have not uploaded their photographs, signatures and/or thumb impressions as per prescribed Image Upload Instructions. Such candidates are required to rectify the image(s) in their application form during the Pre-Final edit window.

### <u>List of candidates who need to correct the images in their applications</u>

- 2. Such candidates shall be allowed to rectify the incorrect images in their applications during 28<sup>th</sup> May 2024 to 3<sup>rd</sup> June 2024 (till 11:55 PM).
- 3. Incorrect images can be edited any number of times before the closure of the Pre-Final edit window. Please note that the last submitted information will be saved in records.
- 4. The image upload instructions are detailed in the NEET PG 2024 information bulletin. Said instructions were notified vide NBEMS notice dated 09.09.2022 as well.

#### **Click here for Image Upload Instructions**

5. All applicants for NEET- PG 2024 are hereby advised to go through the *Image Upload Instructions* carefully. Please be apprised that uploading images in the application form which are not in accordance with the guidelines prescribed or failure to rectify the images in the final edit window shall invite rejection of application.



**NBEMS**